
 
Российская Федерация 

Томская область 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 

03.08.2009                                                               №504 

О внесении изменений в решение 
Думы городского округа 
Стрежевой от 07.12.2005 №18  
(в редакции от 03.10.2007 №288, от 
19.12.2007 №324, от 05.03.2008 
№352, от 03.04.2009 №469) 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 
статьи 43 Устава городского округа Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести следующие изменения в Структуру Администрации городского округа 

Стрежевой, утвержденную решением Думы городского округа Стрежевой от 07.12.2005 
№18 (в редакции от 03.10.2007 №288, от 19.12.2007 №324, от 05.03.2008 №352, от 
03.04.2009 №469): 

пункт 12 раздела «Структурные подразделения Администрации городского округа 
Стрежевой» изложить в новой редакции: 

«12. Управление городского хозяйства и безопасности проживания: 
12.1. отдел содержания муниципального жилищного фонда, благоустройства, 

строительства и капитального ремонта; 
12.2. отдел безопасности проживания и гражданской обороны.». 
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.08.2009. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ Н.В. Крюков 

Мэр городского округа Стрежевой 
 

_____________________ В.М. Харахорин
 
 
 


